50.8
37.3
27
3.2
16.7
54
M6x10
facoltativo

DL5
序列号 10
1 - 订货型号
电磁方向控制阀
安装尺寸：
ISO 4401-05 (CETOP 05)
紧凑型
直流电源电压
D12 = 12 V
D24 = 24 V
D28 = 28 V
D00 = 阀不带线圈(见注释1)
交流电源电压
A24 =   24 V - 50 Hz
A48 =   48 V - 50 Hz
A110 = 110 V - 50 Hz
A230 = 230 V - 50 Hz
A00 = 阀不带线圈(见注释1)
序列：
（序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变）
线圈电气连接：
DIN 43650型插头
(标准)
手动应急操作 - 见第12节
手动应急操作集成在铁芯中请省略
(标准)
CM = 带护罩的手动应急操作
(只适用于直流线圈)
CK = 旋钮式手动应急操作
(只适用于直流线圈)
可选：
非标准表面处理。若不
需要请省略
(见注释2)
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
D L 5 - / 10 - K1 /
2 - 液压油
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL 或者HM 时，使用NBR 密封(代号N)。对于HFDR 油液（磷酸酯），使用FPM 密封（代号V）。
若使用其他油液，例如HFA、HFB、HFC，请咨询我们的技术部门。
当工作油温高于80 °C 时，将会导致液压油和密封过快老化与变质。请注意保持液压油稳定的物理和化学性能。
阀芯机能（见第3节）：
注释1：线圈锁紧环和相应的O型圈随阀一起提供。
注释2：标准阀的表面处理为磷化黑色。若需要其他形式的表面处理，
请在订货型号后添加后缀/ W *。
W4 = 气体氮化和氧化黑色。
W5 = 半光泽环氧黑色喷漆 RAL 9005
厚度 80 - 100µ
W6 = 光泽聚氨酯喷漆黑色 RAL 9005
黑色140µ
S*
SA*
SB*
TA*
TB*
RK
41 330/112 CD 3/10
DL5
序列号 10
3 - 阀芯机能
注意：若需要其他的阀芯机能，请说明。
S*型：
2个电磁铁，3位
弹簧对中
SA*型：
1个电磁铁，A侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
SB*型：
1个电磁铁， B侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
TA型：
1个电磁铁，A侧
2工作位
弹簧回位
TB型：
1个电磁铁，B侧
2工作位
弹簧回位
RK型：
2个电磁铁，2位
带机械回位
41 330/112 CD 4/10
DL5
序列号 10
4 - 压差-流量特性曲线 ∆p-Q （在温度50°C，油液粘度36 cSt条件下测得）
阀芯机能
流向
P→A P→B A→T B→T
图中对应曲线
S1 1 1 2 2
S2 1 1 1 1
S3 1 1 1 1
S4 4 4 4 4
RK 2 2 2 2
TA 2 2 3 3
TA02 2 2 1 1
TA23 3 3 - -
5 - 工作极限
图中曲线反映了不同阀芯机能的流量限制和工作压力之间的关系。表中数值均是指标准电磁阀。工作极限会由于4通阀处于3通工作状态，亦或
者A口或B口封闭，或者无流量，而相应的有所降低。 数据测量按照ISO 6403标准，电磁铁工作温度为额定温度，供应电压为额定电压90%条
件下测得。所有的值使用了粘度为36 cSt的矿物液压油，在温度为50 °C，过滤精度符合ISO 4406:1999 等级18/16/13条件下获取。
直流电磁阀
阀得电
阀芯机能
流向
A→T B→T P→T
图中对应曲线
S2 - - 1
S3 5 5 -
S4 - - 1
阀断电
阀芯机能 曲线

8 - 电气插头
电磁阀提供时都不带插头。插头需单独订购。
需要订购的插头订货型号见目录49 000。
41 330/112 CD 7/10
DL5
序列号 10
10 - DL5 直流电磁阀外形和安装尺寸
尺寸 mm
固定螺母和密封圈见第15节
DL5 - S*
DL5 - TA,    DL5-SA*
TB* - SB*型电磁铁
位置
1 安装面带密封圈
2 锁紧环带护罩式手动应急操作
3 线圈
4 线圈拆装空间
5 DIN 43650 电气插头
6 插头拆装空间
185
9 - 安装
具有弹簧对中和复位的阀可在任意方向安装。
阀可通过螺钉或者螺栓安装在平面上，安装面的平面度和粗糙度等级必须等于或者高于图中所示的值
。如果平面度或者粗糙度达不到要求的最小值，则阀和安装面之间很容易发生油液泄露。
Qualità della superficie
0.8
0.01/100
表面加工
41 330/112 CD 8/10
DL5
序列号 10
11 - DL5 交流电磁阀外形和安装尺寸
固定螺母和密封圈见第15节
1 安装面带密封圈
2 锁紧环带护罩式手动应急操作
3 线圈
4 线圈拆装空间
5 DIN 43650 电气插头
6 插头拆装空间
尺寸 mm
DL5 - S*
DL5 - TA*,    DL5-SA*
TB* - SB*型电磁铁
位置
183
12 - 可选手动应急操作
12.1 - 保护罩式手动应急操作 (只适用于直流电磁阀)
可通过在订货型号中输入代码CM进行订购，见第1节，或者作为可选项单
独订购：代码 3401150006.
12.2 - 旋钮式手动应急操作 (只适用于直流电磁阀)
当设定螺母拧紧且与旋钮边缘平行时，拧紧旋钮直至与阀芯接触：在这个
位置，手动应急操作没有被激发，阀处于不得电状态。在调整手动应急操
作后，拧紧设定螺母，以防旋钮松动。
扳手: 3 mm
旋钮式手动应急操作可通过在订货型号中输入代码CK进行订购，见
第1节，或者作为可选项单独订购：代码 3401150009.
101
41 330/112 CD 9/10
DL5
序列号 10
密封组件
代码包括O-Ring第2、4、6和7项
代码 1985447 NBR 密封
代码 1985448 FPM 密封
直流和整流线圈订货型号
电源电压
D12 = 12 V
D24 = 24 V
D28 = 28 V
22 L5C - K1 / 10
序列：
(序列号10-19，外形和
安装连接尺寸不变)
13 - 直流电磁阀备件
1 线圈锁紧环 - 代码 0119412
2 ORM-0220-20 - 硬度70
3 线圈(见左侧订货型号)
4 ORM-0296-24 (29.6x2.4) - 硬度70
5 电磁铁铁芯：
TD22-DL5/10N (NBR 密封)
TD22-DL5/10V (FPM 密封)
(第6项OR包含在内)
6 OR 型号3.910 (19.18x2.46) - 硬度70
7 5个OR 型号2050 (12.42x1.78) - 硬度90
线圈电气连接：
DIN 43650型插头(标准)
41 330/112 CD 10/10
DL5
SERIES 10
未经本公司同意不得复制。保留更改权。
15 - 阀紧固螺栓和密封圈
电源电压
A24 =   24 V - 50 Hz
A48 =   48 V - 50 Hz
A110 = 110 V - 50 Hz / 120 V - 60 Hz
A230 = 230 V - 50 Hz / 240 V - 60 Hz
14 - 交流电磁阀备件
密封组件
代码包括OR 第3、5和6项
代码 1985449 NBR 密封
代码 1985450 FPM 密封
线圈电气连接：
DIN 43650型插头(标准)
交流线圈订货型号
- K1 / 10
序列号：
(序列号10-19，外形
和安装连接尺寸不变)
1 线圈锁紧环 - 代码 0119480
2 线圈(见左侧订货型号)
3 ORM-0296-24 (29.6x2.4) - 硬度70
4 电磁铁铁芯：
TA26-DL5/10N (NBR 密封)
TA26-DL5/10V (FPM 密封)
(第5项OR包含在内)
5 OR  型号3.910 (19.18x2.46) - 硬度70
6 5个OR 型号2050 (12.42x1.78) - 硬度90
26 L5C
单个阀紧固： 4个 SHC 螺栓 ISO 4762  M6x35
锁紧扭矩：8 Nm
密封圈：5个OR 型号2050 (12.42x1.78) - 硬度90
型号 PMD4-AI4G 底部油口 - 螺纹: 3/4” BSP
型号 PMD4-AL4G 侧面油口 - 螺纹: 1/2” BSP
16 - 安装板 (见样本51 000)
�������
����